ADENDO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

CREDENCIAMENTO PARA PROFESSORES DO CURSO PREPARATÓRIO PARA ENEM

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – Esesp torna público o seguinte

adendo:

Incluir no anexo 01, item 5. Municípios de Interesse, Região Norte, SRE Barra de São

Francisco, o município de Mantenópolis.

Vitória, 27 de fevereiro de 2019.

NELCI DO BELEM GAZZONI

Diretora Presidente - Esesp